
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

HOTĂRÂREA Nr. 11 din  10.06.2020 
 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. 
Tomșani, întrunit  in ședința in data de 10.06.2020. 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/23iulie 2015 și a Regulamentului  de  
organizare și funcționare a Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMENCȘ nr. 5079/2016, 
modificat și completat cu OMEN 3027/2018 privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi 
Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al Consiliului 
de Administrație. 

HOTĂRĂȘTE: 
 

• aprobarea ordinii de zi; 
• aprobarea calificativelor parțiale pentru cadrele didactice care sunt implicate în etape de mobiltate, 

conform prevederilor din metodologia-cadru de mobilitatea a personalului didactic, aprobată prin 
OMEC nr. 5259,2019, modificată și completată prin OMEC nr. 4302/2020: Foarte Bine pentru 
prof. Tănase Camelia, Burlacu Andreea, Marinescu Ana-Maria; 

• aprobarea calificativelor parțiale pentru cadrele didactice care s-au înscris la examenul de 
definitivat, sesiunea 2020, conform prevederilor OMEN 5211/2018 - Foarte Bine pentru prof. 
Tănase Camelia, Burlacu Andreea; 

• aprobarea acordului, acordului de principiu și recomandarea pentru prelungirea contractelor 
individuale de muncă, în anul școlar 2020-2021, conform art. 61 din metodologia cadru de 
mobilitatea a personalului didactic, aprobată prin OMEC nr. 5259/2019, modificată și completată 
prin OMEC nr. 4302/2020 – acord de principiu pentru prof. Tănase Camelia, catedra de geografie 
și acord de principiu pentru PIP Marinescu Ana-Maria; 

• discutarea şi aprobarea necesarului de lucrări majore ce urmează a fi înaintat Primăriei Tomşani 
pentru începerea în bune condiţii a anului şcolar 2020-2021; 

• aprobarea lucrărilor de reparații și igienizare din vara anului 2020; 
• validarea obiectivelor la nivelul CA și asigurarea asumării acestora de către personalul unității; 
• propuneri de acordare a recompenselor pentru elevi și cadre didactice, cf. art.58(g) din ROFUIP 

aprobat prin OMENCS 5079/2016 de către Asociația de părinți a școlii; 
• aprecierea și recunoașterea meritelor și a rezultatelor elevilor și personalului didactic; 
• analiza rezultatelor la concursurile școlare, olimpiade; 
• diverse; 

 
 
Președintele Consiliului de Administrație,            Secretar CA,  
                  Prof. Tapu Iulian           Toader Simona  
 
 


